1507.

og Tønne Eriksson kunne forsvare Landet mod Rigets Fjender, om de skulle vise sig paa denne Kant. — *Stocholm*, paa sancti Johannis baptiste dagh. (Svensk.) 24. Junii.

Grönblad, *Nya Källor till Finlands Medeltidshist.* I. 320—21.

\*9235. *Deductio legatorum regis Daniae Neocopiam missorum adversus legatos Lubecenses* (de obligatione regis ad restituendum et reassignandum Lubecensibus certas naves vel illarum valorem et mercium). — *Sine loco et die.* Ante 7. Julii.

Udt. i *Nye Danske Magazin* III. 201—202.

5351. Tilføj: Hvitfeldt, *Danm. Riges Krøn.* S. 1068—1069. Om Willebrands Udgave, jvfr. Allen, *De tre nord. Rigers Hist.* I. 669. Tydsk Udtog af det af Lübeck udstedte Brev i *Zeitschrift d. Vereins f. lübeckische Geschichte u. Alterthumsk.* I. 153. 7. Julii.

5352 se \*9175. 10. Julii.

\*9236. KONG HANS' Brev, at Rigsraadet har bevilget ham en almindelig Hjælp og Landeskat, bl. a. til at indløse den af Kong Christiern pantsatte Told ved Helsingør. — *Wort stott Nykiöping*, s. Kanuti regis ac martiris dag. 10. Julii.

*Danske Magazin* 4. Række II. 155—56.

\*9237. Liste over hvem der oppebærer den udskrevne Landehjælp. — Uden Datum. 10. Julii

*Danske Magazin* 4. Række II. 156—57.

\*9238. JOHANNES rex Andreae Forman, episcopo Moraviensi, ob diligentiam sibi ex relatione Roberti Forman germani aliorumque cognitam, qua negotia sua apud regem Scotorum procuraverat, maximas egit gratias. — *Ex arce Haffnensi*, die solis decima octava mensis Julii. 18. Julii.

Aarsberetn. fra Geheimearch. I. 15—16.

\*9239. JOHANNES rex ad Jacobum IVtum, regem Scotorum, scribit de dieta cum Lubecensibus et civitatibus aliis Hanseaticis habita et de pace cum hisce facta; deinde legatos ejus ob diligentiam in hoc negotio adhibitam commendat et item nobilem juvenem Danicum, qui servitio ejus abscribi cupiat. — *Ex arce Haffnensi*, XX. mensis Julii. 20. Julii.

Aarsberetn. fra Geheimearch. I. 10—12.

\*9240. JOHANNES rex ad regem Franciæ (Ludovicum XIIum) litteras dat de pace cum Lubecensibus facta, addita commendatione pro Montzoie, legato ejus, ob fidem et prudentiam singularem in hoc negotio adhibitam. — *Ex arce Haffnensi*, XX. mensis Julii. 20. Julii.

Aarsberetn. fra Geheimearch. I. 12.

\*9241. JOHANNES rex regem Scotorum (Jacobum IVtum), ut Montzoie, regem armorum regis Francorum, qui singulari peritia et probitate legationem suam ad senatum Lubecensem exsolverat, nunc ad eum revertentem benevolentia regia amplectatur, orat. — *Ex arce Haffnensi*, XX. mensis Julii. 20. Julii.